浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2021〕4 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布 2020～2021 学年下学期学科优质课评选

获奖名单的通知

各学校：

根据浉河区教研工作安排，依照《浉河区教育体育局教

研室关于规范 2021—2022 年普通中小学、幼儿教育优质课

教学评选活动的通知》（浉教研〔2021〕2 号），浉区教体局

教研室组织了全区初中英语等学科优质课评选活动。在评选

过程中，各学科评选委员会充分体现公开、公正、公平的评

选原则，以培育学生核心素养、贯彻课程标准理念和体现教

材要求为评价依据，严格按照教研室规定的评选标准、程序

进行慎重评选，共评出一等奖 86 名，二等奖 134 名。现将

 2

评选结果予以公布。

    附件：浉河区 2020～2021 学年下学期学科优质课评选

获奖名单

                     浉河区教育体育局教研室

                         2021年 6 月 8 日

浉河区教体局教研室                 2021 年 6 月 8 日印

附件：

浉河区 2020～2021 学年下学期学科优质课评选获奖名单
证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211001 李  鑫 第九中学 初中英语 The summer   holidays are coming 李洪雨 壹等奖

YK211002 高红娟 浉河中学 初中英语 Bicycle   riding is good exercise 王  辉 壹等奖

YK211003 张  平 浉河中学 初中英语 Bicycle   riding is good exercise 何亚红 壹等奖

YK211004 陈加利 第七中学 初中英语 I cooked the   most successfully 郭  泓 壹等奖

YK211005 吴  娇 第九中学 初中英语 Bicycle   riding is good exercise 李晓静 壹等奖

YK211006 姚  慧 春华学校初中部 初中英语 Everyone had   a good time 王  倩 壹等奖

YK211007 刘  恒 东双河镇中心学校 初中英语 When is your   birthday? 朱艳秋 壹等奖

YK211008 徐亚平 吴家店镇中心学校 初中英语 The summer   holidays are coming. 杨  希 壹等奖

YK211009 张  丽 东双河镇中心学校 初中英语
We're   preparing for a food

festival
豁祖红 壹等奖

YK211010 马  妍 董家河镇中心学校 初中英语
We're   preparing for a food

festival
陈建霞 壹等奖

YK211011 乔  冯 琵琶山学校 初中英语 When is your birthday? 王  令 壹等奖

YK211012 凌  芳 十三里桥乡中心学校 初中英语 Bicycle   riding is good exercise. 周  芳 贰等奖

YK211013 熊  英 浉河中学湖东分校 初中英语 Everyone had   a good time. 常亚伟 贰等奖

YK211014 马  宁 浉河中学 初中英语 Everyone had   a good time. 马  云 贰等奖

YK211015 王  辉 浉河中学 初中英语
We're   preparing for a food

festival
高红娟 贰等奖

YK211016 邱  雪 浉河港镇中心学校 初中英语 Everyone had   a good time. 王  睿 贰等奖

YK211017 郑  玉 胜利路学校新华校区 初中英语
We're   preparing for a food

festival
李  璇 贰等奖

YK211018 杨金玲 胜利路学校新华校区 初中英语 Bicycle   riding is good exercise. 罗  燕 贰等奖

YK211019 姚秀琴 第七中学 初中英语
We're   preparing for a food

festival
郭  泓 贰等奖

YK211020 邹帮金 第九中学 初中英语 I cooked the   most successfully 马立梅 贰等奖

YK211021 袁  丹 谭家河乡中心学校 初中英语
We're   preparing for a food

festival
刘  芳 贰等奖

YK211022 罗媛丽 第九中学 初中英语 The summer   holidays are coming 李晓静 贰等奖

YK211023 韩  阳 金牛山办事处中心学校 初中英语 The summer   holidays are coming 李桂红 贰等奖

YK211024 叶  静 董家河镇中心学校 初中英语 The summer   holidays are coming 曹淑慧 贰等奖

YK211025 王婷玉 吴家店镇中心学校 初中英语 Everyone had   a good time 杨  希 贰等奖

YK211026 徐  杰 柳林乡中心学校 初中英语 I cooked the   most successfully 王金玉 贰等奖

YK211027 胡兰兰 浉河中学湖东校区 初中英语 I cooked the most   successfully 黄存丽 贰等奖

YK211028 周  永 双井乡中心学校 初中英语 I cooked the   most successfully 余雪莹 贰等奖

YK211029 黄丽芳 第三小学 小学语文 口语交际自我介绍 马瑞娟 壹等奖

 4

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211030 王  钰 第一实验小学 小学语文 动作描写 吴雅静 壹等奖

YK211031 仲  灿 第九小学 小学语文 自相矛盾 贾明明 壹等奖

YK211032 余璟慧 第十三小学 小学语文 口语交际：劝告 张雅红 壹等奖

YK211033 袁川豫 第三小学 小学语文 肥皂泡 张  宁 壹等奖

YK211034 周  瑾 十三里桥乡中心学校 小学语文 杨氏之子 周贵莲 壹等奖

YK211035 徐玉琴 十三里桥乡中心学校 小学语文 闻官军收河南河北 冷秀云 壹等奖

YK211036 沈文娟 春华学校小学部 小学语文 蜘蛛开店 彭  莉 壹等奖

YK211037 黄  艳 胜利路学校 小学语文 古对今 郭莹莹 壹等奖

YK211038 付孔俊 东双河镇中心学校 小学语文 母鸡 周燕红 壹等奖

YK211039 王梓涵 浉河港镇中心学校 小学语文 军神 张  胜 壹等奖

YK211040 张  丽 五星办事处教育办 小学语文 海上日出 田  宽 壹等奖

YK211041 郑沫云 金牛山办事处中心学校 小学语文 彩虹 袁双双 壹等奖

YK211042 陈秋香 柳林乡中心学校 小学语文 跳水 付孔敏 壹等奖

YK211043 王红芝 五星办事处教育办 小学语文 荷叶圆圆 杨响铃 壹等奖

YK211044 付奥君 第十三小学 小学语文 小猴子下山 朱晓燕 贰等奖

YK211045 向  宇 第八小学 小学语文 跳水 邬  霞 贰等奖

YK211046 周俊方 第三小学正商分校 小学语文 蜘蛛开店 江桑桑 贰等奖

YK211047 任行梅 琵琶山学校 小学语文 荷叶圆圆 宋  强 贰等奖

YK211048 杨宇清 胜利路学校 小学语文 青山处处埋忠骨 张艳平 贰等奖

YK211049 康明明 哈敦国际学校 小学语文 我变成了一棵树 刘  慧 贰等奖

YK211050 吕婉婷 谭家河乡中心学校 小学语文 荷叶圆圆 凌  莉 贰等奖

YK211051 刘  珂 吴家店镇中心学校 小学语文 海上日出 马  腾 贰等奖

YK211052 赵  瑛 工区路小学 小学语文 蜘蛛开店 魏妍娜 贰等奖

YK211053 彭婷婷 浉河中学湖东分校 小学语文 牧场之国 左怀萍 贰等奖

YK211054 雷  雨 游河新区中心学校 小学语文 我是一只小虫子 袁  林 贰等奖

YK211055 徐玉玲 董家河镇中心学校 小学语文 猫 高国敬 贰等奖

YK211056 江娅群 第十小学 小学语文 我不能失信 刘  晔 贰等奖

YK211057 霍明星 吴家店镇中心学校 小学语文 雷雨 陈振威 贰等奖

YK211058 曹世燕 第五小学 小学语文 大象的耳朵 吴  昉 贰等奖

YK211059 朱  瑞 柳林乡中心学校 小学语文 威尼斯的小艇 李冬英 贰等奖

YK211060 方歌歌 第一实验小学 小学语文 不一样的卡梅拉--我想去看海 曹桂兰 贰等奖

YK211061 姚  冉 游河乡中心学校 小学语文 威尼斯的小艇 赵小利 贰等奖

 5

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211062 孙华丽 谭家河乡中心学校 小学语文 枫树上的喜鹊 黄金凤 贰等奖

YK211063 余丽然 董家河镇中心学校 小学语文 大象的耳朵 王  勇 贰等奖

YK211064 王亚楠 双井乡中心学校 小学语文 “诺曼底号”遇难记 袁先保 贰等奖

YK211065 曹艳华 东双河镇中心学校 小学语文 白桦 汤晓辉 贰等奖

YK211066 柳静雯 新时代学校 小学语文 匆匆 赵  军 贰等奖

YK211067 闫晓雯 宋基高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 陈清华 壹等奖

YK211068 韩梦贞 宋基高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 郝澜澜 壹等奖

YK211069 易三明 第五高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 唐慧慧 壹等奖

YK211070 姚  蕾 第一高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 聂锋义 壹等奖

YK211071 殷  婷 第一高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 曾艳丽 贰等奖

YK211072 汪红丽 第十高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 胡  玲 贰等奖

YK211073 唐慧慧 第五高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 易三明 贰等奖

YK211074 余凤莲 第一高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 潘荣莲 贰等奖

YK211075 黄金玉 新时代学校 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 竹夏炎 贰等奖

YK211076 姚宏伟 第十高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 朱  莹 贰等奖

YK211077 谭  聃 第一高级中学 高中英语 Unit 11 Lesson1 World News 成  亮 贰等奖

YK211078 刘全枝 第一高级中学 高中思政 我国外交政策的基本目标和宗旨 曹  娟 壹等奖

YK211079 曹  娟 第一高级中学 高中思政 我国的生产资料所有制 郭丽华 壹等奖

YK211080 夏玉霞 第五高级中学 高中思政 政府：国家行政机关 陈胜远 壹等奖

YK211081 高  莉 宋基信阳实验中学 高中思政 文化在继承中发展 殷艳丽 壹等奖

YK211082 刘俊俊 第五高级中学 高中思政 文化创新的途径 何延玲 贰等奖

YK211083 郭丽华 第一高级中学 高中思政 消费及其类型 刘全枝 贰等奖

YK211084 吕  燕 第十高级中学 高中思政 文化创新的途径 胡法兵 贰等奖

YK211085 鲁莹莹 第十高级中学 高中思政 博大精深的中华文化 胡法兵 贰等奖

YK211086 王清慧 第一高级中学 高中思政 矛盾的普遍性和特殊性 陈  娟 贰等奖

YK211087 孙静静 新时代学校 高中思政 市场配置资源 黄玉峰 贰等奖

YK211088 叶  强 宋基信阳实验中学 高中思政 政府的责任：对人民负责 高  莉 贰等奖

YK211089 韩  俊 第九中学 初中化学 物质的转化与推断 张  翼 壹等奖

YK211090 卢  翠 浉河中学 初中化学 金属和盐溶液 刘春梅 壹等奖

YK211091 朱小波 第九中学 初中化学 常见气体实验室的制取、净化与检验 张  翼 壹等奖

YK211092 余楚利 浉河中学 初中化学 碱变质问题的探究 刘春梅 壹等奖

YK211093 姚玉娟 吴家店镇中心学校 初中化学 技巧性计算 胡小爽 壹等奖

 6

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211094 丁贝贝 金牛山办事处中心学校 初中化学 碱变质问题的探究 丁华丽 壹等奖

YK211095 魏珍珍 第九中学 初中化学 金属和盐溶液 李富倡 贰等奖

YK211096 翟  丹 浉河中学 初中化学 化学与社会发展 陈秀靖 贰等奖

YK211097 王生钰 东双河镇中心学校 初中化学 技巧性计算 刘  伟 贰等奖

YK211098 梁天华 春华中学初中部 初中化学 粗盐提纯（除杂与分离） 严祥梅 贰等奖

YK211099 江  山 十三里桥乡中心学校 初中化学 粗盐提纯（除杂与分离） 周祖军 贰等奖

YK211100 王新婕 浉河中学湖东分校 初中化学 常见气体实验室的制取、净化与检验 李永鹏 贰等奖

YK211101 柳晓然 师河港镇中心学校 初中化学 物质的转化与推断 黄  纯 贰等奖

YK211102 陈  珍 谭家河乡中心学校 初中化学 碱变质问题的探究 翟志成 贰等奖

YK211103 张红红 游河乡中心学校 初中化学 化学与社会发展 历宏玉 贰等奖

YK211104 夏金辉 第七中学 初中物理 各种容器中的液体压强 李峰俊 壹等奖

YK211105 邓玉华 浉河中学 初中物理 摩擦力的相关问题研究 —— 壹等奖

YK211106 陈晓波 第九中学 初中物理 密度的测量 褚彦辉 壹等奖

YK211107 周继伟 浉河中学 初中物理 摩擦力的相关问题研究 —— 壹等奖

YK211108 刘德军 浉河中学 初中物理 浮力计算 —— 壹等奖

YK211109 汪中原 第九中学 初中物理 压强计算 —— 壹等奖

YK211110 闫凤华 浉河港镇中心学校 初中物理 力学作图 俞涛 壹等奖

YK211111 刘晓宏 十三里桥乡中心学校 初中物理 力学作图 尹孝芝 壹等奖

YK211112 陈为礼 金牛山办事处中心学校 初中物理 浮力计算 周继伟 壹等奖

YK211113 丁怡文 柳林乡中心学校 初中物理 浮力计算 —— 贰等奖

YK211114 廖燕林 董家河镇中心学校 初中物理 摩擦力的相关问题研究 李峰俊 贰等奖

YK211115 胡晓辉 双井乡中心学校 初中物理 力学作图 汪中原 贰等奖

YK211116 李德宏 游河乡中心学校 初中物理 各种容器中的液体压强 —— 贰等奖

YK211117 王轶超 春华学校初中部 初中物理 密度的测量 周蕾 贰等奖

YK211118 刘芸芸 浉河中学湖东校区 初中物理 密度的测量 李永鹏 贰等奖

YK211119 肖  晓 董家河镇中心学校 初中物理 压强计算 —— 贰等奖

YK211120 张桂林 吴家店镇中心学校 初中物理 力学作图 潘冉冉 贰等奖

YK211121 黄  磊 新时代学校 初中物理 压强计算 —— 贰等奖

YK211122 何月月 东双河镇中心学校 初中物理 压强计算 李伟 贰等奖

YK211123 王  慧 第七中学 初中物理 浮力计算 李伟 贰等奖

YK211124 毛  强 第九中学 初中物理 密度的测量 陈晓波 贰等奖

YK211125 潘华良 谭家河乡中心学校 初中物理 各种容器中的液体压强 周继伟 贰等奖

 7

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211126 吴代娇 第一高级中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 王修洋 壹等奖

YK211127 王修洋 第一高级中学 高中历史 资本主义政治制度在欧洲大陆的扩展 吴代娇 壹等奖

YK211128 李亭亭 第十高级中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 周  磊 壹等奖

YK211129 李  玲 第五高级中学 高中历史 资本主义政治制度在欧洲大陆的扩展 杨化杰 壹等奖

YK211130 温二虎 宋基实验中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 刘凤玲 贰等奖

YK211131 马  丽 第一高级中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 王修洋 贰等奖

YK211132 周  英 第一高级中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 马  丽 贰等奖

YK211133 詹春辉 宋基实验中学 高中历史 对外开放格局的初步形成 郝莹转 贰等奖

YK211134 聂兰兰 新时代学校 高中历史 资本主义政治制度在欧洲大陆的扩展 —— 贰等奖

YK211135 梁孟孟 第九中学 初中生物 激素调节 翟文红 壹等奖

YK211136 季  红 浉河中学 初中生物 传染病及其预防 方  丽 壹等奖

YK211137 郭祥吉 金牛山办事处中心学校 初中生物 传染病及其预防 陈为礼 壹等奖

YK211138 王玉娟 浉河港镇中心学校 初中生物 传染病及其预防 周子新 壹等奖

YK211139 欧阳兵 十三里桥乡中心学校 初中生物 激素调节 赵文军 壹等奖

YK211140 王晓冉 第九中学 初中生物 激素调节 罗  喆 贰等奖

YK211141 刘懿玮 浉河中学 初中生物 激素调节 方  丽 贰等奖

YK211142 王  聪 谭家河乡中心学校 初中生物 传染病及其预防 翟志成 贰等奖

YK211143 张  雪 柳林乡中心学校 初中生物 激素调节 彭林峰 贰等奖

YK211144 李晓喻 浉河中学湖东分校 初中生物 激素调节 杨  冰 贰等奖

YK211145 杨明俊 东双河镇中心学校 初中生物 激素调节 李  哲 贰等奖

YK211146 虞旭丹 吴家店镇中心学校 初中生物 激素调节 王  霞 贰等奖

YK211147 左  静 第三小学 小学英语 The Gingerbread Man 刘  平 壹等奖

YK211148 郑喜梅 胜利路学校 小学英语 I am a robot 张永军 壹等奖

YK211149 张星乐 第一实验小学 小学英语 Mimi the superhero 刘  佳 壹等奖

YK211150 刘九毓 第十三小学 小学英语 A story about a seed 丁  雪 壹等奖

YK211151 梁佩佩 哈敦国际学校 小学英语 Unit5 Read and write 黄佳佳 壹等奖

YK211152 黄安雯 第八小学 小学英语
Brown bear, brown bear,what do you

see?
柯星星 壹等奖

YK211153 黄世玲 董家河镇中心学校 小学英语 Unit4 Story time 耿  林 壹等奖

YK211154 朱  琳 春华小学小学部 小学英语 Unit4 Story time 伍春梅 壹等奖

YK211155 李  静 第十小学 小学英语 Unit1 Story time 聂  黛 壹等奖

YK211156 李  玥 柳林乡中心学校 小学英语 Unit5 Story time 綦  玲 壹等奖

YK211157 梁  争 金牛山办事处中心学校 小学英语 Hello, butterfly! 李长俊 贰等奖

 8

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211158 竹夏炎 新时代学校 小学英语 Unit3 Read and write 徐  博 贰等奖

YK211159 吴雪珂 第十二小学 小学英语 Unit2 Read and write 彭  坤 贰等奖

YK211160 熊春燕 第九小学 小学英语
Brown bear, brown bear,what do you

see?
李  记 贰等奖

YK211161 左  洪 游河新区中心学校 小学英语 Unit4 Story time 吕  静 贰等奖

YK211162 代晓悦 第五小学 小学英语 Unit2 Read and write 赵甜甜 贰等奖

YK211163 刘小楠 浉河港镇中心学校 小学英语 Unit4 Story time 柳青云 贰等奖

YK211164 赵维娜 第三小学正商分校 小学英语 Unit5 Read and write 邹  晓 贰等奖

YK211165 张  丽 游河乡中心学校 小学英语 I love my white shoes 盛晶晶 贰等奖

YK211166 赵端阳 十三里桥乡中心学校 小学英语 Unit5 Story time 杜荣俊 贰等奖

YK211167 巴  源 东双河镇中心学校 小学英语 Unit5 Whose dog is it? 杨  华 贰等奖

YK211168 王莹莹 双井乡中心学校 小学英语 Unit2 Read and write 余雪莹 贰等奖

YK211169 张  涛 吴家店镇中心学校 小学英语 Unit4 Story time 陈  燕 贰等奖

YK211170 刘  苹 谭家河乡中心学校 小学英语 Unit1 Story time 张文婷 贰等奖

YK211171 陈艳艳 十三里桥乡福和希望小学 信息技术 复制与粘贴：植树造林 曹菁菁 壹等奖

YK211172 刘  刚 十三里桥乡中心学校 信息技术 PPT 使用技巧——制作倒计时开场 张少龙 壹等奖

YK211173 唐  浩 游河乡中心学校 信息技术 图形编程：我们一起写春联 —— 壹等奖

YK211174 刘  瑞 双井乡中心小学 信息技术 与新朋友见面 王杰 壹等奖

YK211175 于  希 哈敦国际学校 信息技术 搜索信息 赵雪 壹等奖

YK211176 王星星 胜利路学校 信息技术 初识 Powerpoint 彭坤 壹等奖

YK211177 童  凌 第一高级中学 信息技术 信息的获取——网络数据库 —— 壹等奖

YK211178 谢  君 第三小学 信息技术 我与键盘初接触 史进 壹等奖

YK211179 屈  萍 第十高级中学 信息技术 信息及其特征 高立奇 贰等奖

YK211180 李  洋 五星办事处马鞍学校 信息技术 美化幻灯片 李冰 贰等奖

YK211181 吴继平 东双河镇中心学校 信息技术 美化幻灯片 徐丽萍 贰等奖

YK211182 甘朝辉 胜利路学校 信息技术 修饰表格 余海玲 贰等奖

YK211183 曹  慧 第十三小学 信息技术 初识 WPS 演示 潘攀 贰等奖

YK211184 连  烨 谭家河乡中心学校 信息技术 文字修饰 黄晓东 贰等奖

YK211185 徐  蔓 董家河镇中心学校 信息技术 计算机系统安全和保护 赵明 贰等奖

YK211186 宋俊楠 春华学校 信息技术 巧用美图秀照片 陈伟伟 贰等奖

YK211187 张艺芳 春华学校 信息技术 图片的获取与保存 李方方 贰等奖

YK211188 冯  俊 董家河镇中心学校 信息技术 应用艺术字 高国敬 贰等奖

YK211189 朱  琴 吴家店镇中心学校 信息技术 计算机的发展与应用 张敦波 贰等奖

 9

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK211190 张清凯 第九小学 信息技术 环保宣传大家来 闻丽 贰等奖

YK211191 游  远 谭家河乡中心学校 初中语文 昆明的雨 蔡锦煜 壹等奖

YK211192 余晓芳 东双河镇中心学校 中学语文 自相矛盾 蔡锦煜 壹等奖

YK211193 叶萌萌 浉河港镇中心学校 中学语文 古诗三首 叶  磊 壹等奖

YK211194 姜园园 柳林乡中心学校 初中语文 大自然的语言 叶  磊 贰等奖

YK211195 熊家玉 董家河镇中心学校 初中语文 叶圣陶先生二三事 —— 贰等奖

YK211196 王银平 金牛山中心学校 初中语文 河中石兽 —— 贰等奖

YK211197 李双喜 浉河港镇中心学校 初中语文 河中石兽 —— 贰等奖

YK211198 康法伟 游河乡中心学校 初中语文 大自然的语言 —— 贰等奖

YK211199 肖志娟 东双河镇中心学校 初中语文 河中石兽 —— 贰等奖

YK211200 王  俐 金牛山中心学校 初中地理 欧洲西部 肖  伟 壹等奖

YK211201 肖  伟 十三里桥乡中心学校 初中地理 大洲和大洋 —— 壹等奖

YK211202 施婷婷 柳林乡中心学校 初中地理 中国的地理差异 肖  伟 贰等奖

YK211203 黄单单 谭家河乡中心学校 初中地理 大洲和大洋 —— 贰等奖

YK211204 王祖明 吴家店镇中心学校 初中地理 大洲和大洋 —— 贰等奖

YK211205 刘万超 双井中心学校 初中地理 中国的地理差异 —— 贰等奖

YK211206 沈  阳 董家河镇中心学校 初中地理 西北地区自然特征与农业 —— 贰等奖

YK211207 叶  萍 东双河镇中心学校 初中历史 开国大典 —— 壹等奖

YK211208 杭  静 董家河镇中心学校 初中历史 欧洲的联合 —— 贰等奖

YK211209 胡兰兰 金牛山中心学校 初中历史 玄奘西行 —— 贰等奖

YK211210 欧阳上坤 柳林乡中心学校 初中体育 跨越式跳高 —— 壹等奖

YK211211 贾琳琳 金牛山中心学校 初中体育 篮球：行进间单手低手投篮 —— 壹等奖

YK211212 厉成 十三里桥乡中心学校 初中体育 足球：脚内侧踢球 —— 壹等奖

YK211213 霍玲玲 双井中心学校 初中体育 排球：正面双手上手传球 —— 贰等奖

YK211214 马道凌 东双河镇中心学校 初中体育 篮球：行进间单手低手投篮 —— 贰等奖

YK211215 李福来 游河乡中心学校 初中体育 篮球：行进间单手低手投篮 —— 贰等奖

YK211216 崔春潮 吴家店镇中心学校 初中体育 跨越式跳高 —— 贰等奖

YK211217 杨国应 董家河镇中心学校 初中体育 足球：脚内侧踢球 —— 贰等奖

YK211218 郭林静 柳林乡中心学校 小学体育 足球：脚背正面运球 —— 壹等奖

YK211219 冯远洋 双井中心学校 小学体育 立定跳远 —— 贰等奖

YK211220 万春来 浉河港镇中心学校 小学体育 篮球：运球急停急起 —— 贰等奖